コスモエネルギーソリューションズ株式会社
〒103-0007

東京都中央区日本橋浜町 3-3-2 ﾄﾙﾅｰﾚ日本橋浜町

Tel. 03-5642-8755

URL http://ces.cosmo-energy.co.jp

2025 年 4 月 1 日

各位

コスモエネルギーソリューションズ株式会社

 役員体制に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社におきましては、４月１日をもちまして役員人事を下記のとおり致しま

したので、お知らせ致します。

今後役員一同決意を新たに社業の発展の為になお一層の努力をいたす所存でございます

ので、何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 役員一覧（4 月１日付）

役 位 氏 名 管 掌

代表取締役社⻑ 河村 靖之 内部統制監査室、経営企画室

取締役 門倉 正和 供給部、産業エネルギー部、環境ソリューション部、

電力事業部、物流管理部

取締役 森 大輔 販売統括部、リテール統括部、アスファルト統括部、

東日本支店、関東支店、中部支店、西日本支店、九州支店

取締役 小櫃 秀一 人事総務部、財経部、情報システム部、販売業務部

取締役（非常勤） 髙山 直樹 (コスモ石油マーケティング株式会社代表取締役社⻑）

常勤監査役 斎藤 貞明

監査役（非常勤） 砂野 義充  (コスモ石油マーケティング株式会社常勤監査役)

２．新任（４月１日付）

代表取締役社⻑   河村 靖之

取締役      森 大輔

３．退任

取締役      安上 智久

取締役（非常勤） 森山 幸二

  以上